Kirkstead abbey of thirty-nine acres in Snelland and all other

gifts of Helto and Wimarc his mother, and of all the lands

granted by other men of the same fee. (Before 1187.)

Symon de Horbling omnibus sancte ecclesie filiis presentibus j
futuris . salutem . Sciatis me concessisse 7 hac mea carta confirmasse

deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkesteda 7 monachis eiusdem loci in

puram 7 perpetuam elemosinam .xxxix. acras terre arabilis in campis
de Snelleslund cum omnibus pertinentiis suis in pratis 7 pasturis . 7

alia oninia que habent ex donatione Heltonis 7 Wimarce matris eius

sicut testatur carta eiusdem Heltonis quam habent . Insuper 7 alias

terras quas habent ex concessione uel donatione aliorum hominum de

eodem feodo . Quare uolo ut predicti monachi habeant 7 teneant omnia

predicta honorifice 7 integre . libere 7 quiete de omni seculari seruitio

7 consuetudine 7 omni exactione sicut testantur carte illorum quas

predicti monachi inde habent . Et hoc warantizabimus eis ego 7 heredes

mei contra omnes homines imperpetuum . 7 hoc totum eis firmiter

tenendum sine omni malo ingenio . alfidaui ego Symon in manu Wil-

lelmi capellani de Laforda Testibus . Roberto clerico de Scapwic .

Radulfo preposito de Laforda . Gregorio . 7 Lambert . 7 Henrico

clericis de Laforda . Robert filio Haldani . Gilleberto filio Alberti de

Torp . Willelmo filio Jordani de Askebi . Alano filio Ricardi de

Torp.

Tag only for seal.

Endorsed : XXII 9 [Vesp. E xviii. Ill b ; Snelland XXII]. Simonis de

Horbling (?
circa 1200).

226

Harl. Chart. 56 C 48. Grant by Helto of Snelland to Kirkstead

abbey of a toft, twenty acres of arable, and certain meadow,
in Snelland. (Late twelfth century.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Helto de Snelles-

lund salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse 7 hac presenti carta
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confirmasse deo 7 ecclesie sancte Marie 7 monachis de K}'rkestede in

puram 7 perpetuam elemosinam unum toftum in uilla de Snelleslund .

7 iacet inter masagium meum 7 croftum Ade de Merle 7 abutizat

super mam ex orientali parte 7 super croftum Suani haribrun ex occi-

dental! parte . Dedi etiam eis in territorio eiusdem uille uiginti acras

terre arabilis per perticam octodecim pedum . 7 iacent in his locis .

Ex australi parte uille ex west parte de Scuruedale septem seliones .

7 iacent inter terrain monachorum quam habent de feodo Radulfi de

Hoyiande 7 terram Willelmi filii Gaufridi . Item in Westcroft inter